
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-2131m2-1112-etaz

Продажа студии 21.31м², 11/12 этаж
4 900 000 ₽

 21.31м²   11   ?

Коробово д., Ленинский

 

Гайдов Максим
Геннадьевич
Эксперт отдела
новостройки

+7 (926) 438-56-01
gaydov.maksim@century21.ru

Арт. 61302931 Продаётсяпо переуступке видовая студия с отделкой по цене
гораздо ниже чем у застройщика! Выдают ключи! - Это новый жилой комплекс
на юге Подмосковья. Монолитные дома с современными входными группами, с
местами для хранения колясок и велосипедов, скоростными и надежными
лифтами. - Рядом с с ЖК расположен большой лес и Коробовские пруды. Рядом
с ЖК есть автобусные остановки: за 20 минут можно добраться до станции
метро "Домодедовская".  Студия также будет очень востребована в качестве
наемного жилья, с учетом своего удачного расположения (близость к Москве,
оживленным автодорогам, крупным логистическим центрам, аэропорту
Домодедово. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-2131m2-
1112-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-2131m2-1112-etaz

Продажа студии 21.31м², 11/12 этаж
4 900 000 ₽

 21.31м²   11   ?

Коробово д., Ленинский

 

Гайдов Максим
Геннадьевич
Эксперт отдела
новостройки

+7 (926) 438-56-01
gaydov.maksim@century21.ru

Арт. 61302931 Продаётсяпо переуступке видовая студия с отделкой по цене
гораздо ниже чем у застройщика! Выдают ключи! - Это новый жилой комплекс
на юге Подмосковья. Монолитные дома с современными входными группами, с
местами для хранения колясок и велосипедов, скоростными и надежными
лифтами. - Рядом с с ЖК расположен большой лес и Коробовские пруды. Рядом
с ЖК есть автобусные остановки: за 20 минут можно добраться до станции
метро "Домодедовская".  Студия также будет очень востребована в качестве
наемного жилья, с учетом своего удачного расположения (близость к Москве,
оживленным автодорогам, крупным логистическим центрам, аэропорту
Домодедово. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-2131m2-
1112-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01


